
№ 1197 от 19.05.2014г. «Об отказе от проведения открытого аукциона по продаже права на 

заключение договоров аренды земельных участков и об отмене постановления 

администрации города Железногорска от 16.04.2014 № 949». 

 

 

Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отказаться от проведения торгов в форме открытого аукциона по продаже права на 

заключение договоров аренды земельных участков из категории земель населенных пунктов: 

1.1. с кадастровым номером 46:30:000018:493, площадью 1811 кв.м., с 

местоположением: Курская область, г. Железногорск, микрорайон «Заречный», с 

разрешенным использованием «для размещения объектов торговли, общественного питания 

и бытового обслуживания»; 

1.2. с кадастровым номером 46:30:000031:2473, площадью 1291 кв.м., с 

местоположением: Курская область, город Железногорск, улица Гагарина, в районе дома 10, 

с разрешенным использованием «для строительства офисного здания делового назначения». 

2. Отменить постановление администрации города Железногорска от 16.04.2014 № 

949 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды 

земельных участков». 

3. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 

опубликовать настоящее постановление в газете «Железногорские новости» и разместить на 

официальном сайте администрации города Железногорска.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

Глава города Железногорска                                  В.И. Солнцев                   

 
Усова О.В. 

2-62-18 


